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Sayfa 1 

İL ÖZEL İDARESİ 2012 YILI BETON PARKE TAŞI PROGRAMI 

 

NO İLÇE KÖY 
2011 NÜFUS 

TÜİK  
BETON PARKE  

TAŞI m² 
ZEMİNDE 

UYGULANAN m² 

1 Merkez Boğabağı 538 4.750,00 5.605,00 

2 Merkez Büğdüz 519 4.800,00 5.500,00 

3 Merkez Dağkarapınar 140 4.300,00 5.050,00 

4 Merkez Türkler 661 4.600,00 5.572,90 

5 Merkez Ovasaray 639 5.700,00 6.669,40 

6 Merkez Üyük 612 5.800,00 6.869,70 

7 Alaca Gazipaşa 620 4.380,00 5.536,00 

8 Bayat Toyhane 328 2.500,00 3.926,80 

9 Bayat Kuruçay 850 2.500,00 2.300,00 

10 Boğazkale Kadılıtürk 155 3.120,00 3.685,00 

11 Kargı Karakise 363 4.775,00 5.697,00 

12 İskilip 
Asarcık Kozveren 
Mh. 

140 2.000,00 2.738,85 

13 İskilip ŞehirKuruçay 194 3.000,00 2.800,54 

14 Mecitözü İbek 536 3.300,00 3.900,00 

15 Ortaköy Salbaş 143 3.300,00 3.922,00 

16 Osmancık Yaylabaşı 1.018 3.825,00 4.572,40 

17 Sungurlu Aşağıfındıklı 1.380 4.600,00 5.425,00 

18 Uğurludağ Eskiçeltek 476 2.500,00 2.769,73 

19 Uğurludağ Ambarcı 251 2.500,00 3.101,00 

GENEL TOPLAM 9.563 72.250,00 85.641,32 
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Sayfa 2 

 
İL ÖZEL İDARESİ 2011 YILI BETON PARKE TAŞI PROGRAMI (EK ÖDENEKLER) 

 

NO İLÇE KÖY 
2011 NÜFUS 

TÜİK  
BETON PARKE  

TAŞI m² 
ZEMİNDE 

UYGULANAN m² 

1 Merkez Çalıca 356 3.500,00 4.680,00 

2 Merkez Deliler 278 2.850,00 3.450,00 

3 Merkez Güney 483 5.100,00 6.380,00 

4 Merkez Karabürçek 378 4.500,00 5.560,00 

5 Merkez Palabıyık 398 5.500,00 7.110,00 

GENEL TOPLAM 1893 21.450,00 27.180,00 

 
İLBANK 2012 YILI BETON PARKE TAŞI PROGRAMI  

 

NO İLÇE KÖY 
2011 NÜFUS 

TÜİK  

BETON  
PARKE TAŞI 

m² 

ZEMİNDE 
UYGULANAN m² 

1 Merkez Eskiekin 163 2.410,00 2.425,00 

2 Merkez Uğrak 194 3.880,00 4.145,00 

3 Alaca Kapaklı 88 2.200,00 2.765,00 

4 Mecitözü Bayındır 301 3.880,00 4.920,00 

5 Mecitözü Kargı 316 3.300,00 3.610,00 

GENEL TOPLAM 1062 15.670,00 17.865,00 

 
 

İL ÖZEL İDARESİ 2011 YILI BETON PARKE TAŞI PROGRAMI (EK ÖDENEKLER) 
 

NO İLÇE KÖY 
2011 NÜFUS 

TÜİK  
BETON PARKE 

 TAŞI m² 
ZEMİNDE 

UYGULANAN m² 

1 Ortaköy 
Çok Programlı 
Lise 

- 2.850,00 2.609,00 

2 Ortaköy Oruçpınar 43 1.750,00 2.230,00 

GENEL TOPLAM 2167 4.600,00 4.839,00 
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2012 YILI ÖZEL İDARE BETON PARKE TAŞI PROGRAMI (HAZİNE GELİRLERİ) 

NO İLÇE KÖY 
2011 NÜFUS 

TÜİK  
BETON PARKE 

 TAŞI m² 
ZEMİNDE 

UYGULANAN m² 

1 Merkez Elmalı 286 1.050,00 1.050,00 

2 Merkez Kiranlık 53 2.100,00 1.925,00 

3 Alaca Altıntaş 85 2.500,00 2.726,00 

4 Alaca Gökören 22 1.000,00 3.638,00 

5 Sungurlu Beşkız 685 1.600,00 1.579,00 

6 Mecitözü Kozören 305 4.015,00 4.300,00 

7 Osmancık Kamil 590 500,00 495,00 

GENEL TOPLAM 2026 12.765,00 15.713,00 

       
 

 
2012 YILI ÖZEL İDARE BETON PARKE TAŞI PROGRAMI 

 (KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA ÖDENEĞİ - İÇMESUYU ÖDENEĞİ) 
 

NO İLÇE KÖY 
2011 NÜFUS 

TÜİK  
BETON PARKE 

 TAŞI m² 
ZEMİNDE 

UYGULANAN m² 

1 Ortaköy 
Şapinuva Ören 
Yeri Yolu 

  6.360,00 9.392,00 

2 Ortaköy İncesu 354 6.140,00 6.560,00 

GENEL TOPLAM 354 12.500,00 15.952,00 
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Sayfa 4 

2012 YILI SANAT YAPISI PROGRAMLARI 

İL ÖZEL İDARESİ 2012 YILI SANAT YAPISI PROGRAMI (KÖYDES ARTAN ÖDENEKLER) 

 
 

NO İLÇE KÖY NÜFUS TÜİK 2011 YAPILAN İŞ 

1 Uğurludağ Boztepe 54 MENFEZ 

GENEL TOPLAM 54   

      

2012 YILI ÖZEL İDARE SANAT YAPISI PROGRAMI 
 

NO İLÇE KÖY NÜFUS TÜİK 2011 YAPILAN İŞ 

1 Merkez Dağkarapınar 140 İSTİNAT DUVARI 

2 Dodurga  Berk 321 MENFEZ 

GENEL TOPLAM 461   

 

2010 YILINDAN KALAN KÖYDES ÖDENEKLERİ İLE STABİLİZE EK PROGRAMI 
 
 

NO İLÇE KÖY 2011 NÜFUS TÜİK  
STABİLİZE 

(KM) 

1 İskilip 
Ağcasu-Hasanfakı Orta 
Mahallesi 

  7,80 

GENEL TOPLAM   7,80 
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Sayfa 5 

 

 
 

2012 YILI STABİLİZE ÖZEL İDARE PROGRAMI 
 

NO İLÇE KÖY 2011 NÜFUS TÜİK YAPILACAK İŞ 

1 Merkez Ayaz 208 KÖYİÇİ STABİLİZE 

2 Merkez Boğabağı 538 KÖYİÇİ STABİLİZE 

3 Merkez Büğdüz 519 KÖYİÇİ STABİLİZE 

4 Merkez Çalıca 356 KÖYİÇİ STABİLİZE 

5 Merkez Dağkarapınar 140 KÖYİÇİ STABİLİZE 

6 Merkez Deliler 278 KÖYİÇİ STABİLİZE 

7 Merkez Elmalı 286 SATIH KUMU NAKLİ 

8 Merkez Eskice 876 KÖYİÇİ STABİLİZE 

9 Merkez Eskiekin 163 KÖYİÇİ STABİLİZE 

10 Merkez Güney 483 KÖYİÇİ STABİLİZE 

11 Merkez 
Gökköy - Mustafaçelebi 
Grubu 

161 STABİLİZE 

12 Merkez İğdeli   KÖYİÇİ STABİLİZE 

13 Merkez 
Kırkdilim-Feruz-Taşpınar 
Grup Yolu 

468 STABİLİZE 

14 Merkez Küçük Düvenci 178 KÖYİÇİ STABİLİZE 

15 Merkez Kuruçay 356 KÖYİÇİ STABİLİZE 

16 Merkez Kutluca 155 KÖYİÇİ STABİLİZE 

17 Merkez Mühürler 147 KÖYİÇİ STABİLİZE 

18 Merkez Ovasaray 639 KÖYİÇİ STABİLİZE 

19 Merkez Palabıyık 398 KÖYİÇİ STABİLİZE 
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20 Merkez Sarışeyh 140 KÖYİÇİ STABİLİZE 

21 Merkez Türkler 661 KÖYİÇİ STABİLİZE 

22 Merkez Üyük 612 KÖYİÇİ STABİLİZE 

23 Merkez Yenikaradona 24 KÖYİÇİ STABİLİZE 

24 Alaca Akpınar 118 KÖYİÇİ STABİLİZE 

25 Alaca Çatalbaş 243 KÖYİÇİ STABİLİZE 

26 Alaca Çetederesi 17 KÖYİÇİ STABİLİZE 

27 Alaca Gazipaşa 620 KÖYİÇİ STABİLİZE 

28 Alaca Külah 67 KÖYİÇİ STABİLİZE 

29 Bayat Kuruçay 850 KÖYİÇİ STABİLİZE 

30 Bayat Toyhane 328 KÖYİÇİ STABİLİZE 

31 Boğazkale Kadılıtürk 155 KÖYİÇİ STABİLİZE 

32 İskilip Asarcık (Kozören Mah.) 140 KÖYİÇİ STABİLİZE 

33 İskilip Yalakçay - Hasandeğin 55 KÖYİÇİ STABİLİZE 

34 İskilip Şehirkuruçay 194 KÖYİÇİ STABİLİZE 

35 Kargı Akçataş 24 KÖYİÇİ STABİLİZE 

36 Kargı Çakırlar 199 KÖYİÇİ STABİLİZE 

37 Kargı Gölet 62 KÖYİÇİ STABİLİZE 

38 Kargı Karakise 363 KÖYİÇİ STABİLİZE 

39 Kargı Pelitcik(Cartlaklar Mah.) 259 KÖYİÇİ STABİLİZE 

40 Kargı Yeşilköy 520 KÖYİÇİ STABİLİZE 

41 Laçin Gökçekaya 114 KÖYİÇİ STABİLİZE 

42 Laçin Sıtma 71 KÖYİÇİ STABİLİZE 
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43 Mecitözü Bayındır 301 KÖYİÇİ STABİLİZE 

44 Mecitözü Beyözü 395 KÖYİÇİ STABİLİZE 

45 Mecitözü Kargı 316 KÖYİÇİ STABİLİZE 

46 Mecitözü Sarıhasan 338 KÖYİÇİ STABİLİZE 

47 Ortaköy Salbaş 143 KÖYİÇİ STABİLİZE 

48 Ortaköy Karahacip 1727 KÖYİÇİ STABİLİZE 

49 Osmancık Yaylabaşı 1018 KÖYİÇİ STABİLİZE 

50 Sungurlu Aşağı Fındıklı 1380 KÖYİÇİ STABİLİZE 

51 Sungurlu Balkaya 411 KÖYİÇİ STABİLİZE 

52 Sungurlu Çiçekli 360 KÖYİÇİ STABİLİZE 

53 Uğurludağ Ambarcı 251 KÖYİÇİ STABİLİZE 

54 Uğurludağ Eskiçeltek 476 KÖYİÇİ STABİLİZE 

55 Uğurludağ Sazköy 345 KÖYİÇİ STABİLİZE 

GENEL TOPLAM 19646   

 

 

 


